

فوتبال جهان

اولین جنجال در رئال مورینیو

تصاویری از پایان دیدار رئال مادرید و رئال بتیس، به نخستین جنجال جدی فصل در اردوی مادریدی‌ها تبدیل شده است. رئال که فصل را با سه پیروزی متوالی آغاز کرده بود، در چهارمین بازی با نتیجه ۲ بر یک مقابل بتیس شکست خورد؛ اما اتفاقی که پس از سوت پایان رخ داد، بیش از خود شکست مورد توجه رسانه‌های اسپانیایی قرار گرفته است.

در ویدئویی که از زاویه‌ای دیگر از این مسابقه منتشر شده، ژوزه مورینیو هنگام دست دادن با بازیکنان به وینیسیوس چونیزو می‌رسد. ستاره برزیلی ابتدا دست سرمربی پرتغالی را لمس می‌کند، اما زمانی که به نظر می‌رسد مورینیو قصد دارد با او صحبت کند، دستش را سریع عقب می‌کشد و بدون توجه به سرمربی، پشت به او حرکت می‌کند.

این تصاویر بلافاصله در شبکه‌های اجتماعی بازناب گسترده‌ای پیدا کرد و بسیاری رفتار وینیسیوس را بی احترامی به مورینیو تعبیر کردند. البته ویدئو مشخص نمی‌کند میان دو نفر چه صحبت‌هایی رد و بدل شده و نمی‌توان از آن با قطعیت درباره وجود اختلاف نتیجه گرفت.

اهمیت ماجرا زمانی بیشتر می‌شود که بدانیم مورینیو در هفته‌های اخیر یکی از جدی‌ترین حامیان وینیسیوس بوده و حتی پس از پیروزی هفته نخست، از او در برابر انتقاد دفاع کرده بود.

آلگری: اشتباهات ناپولی گران تمام شد

ماسیمیلیانو آلگری پس از شکست ۳ بر ۲ ناپولی مقابل اینتر، تأکید کرد تیمش بار دیگر تاوان اشتباهات فردی را پرداخت. ناپولی در حالی این دیدار را واگذار کرد که می‌توانست برنده مسابقه باشد، اما در نهایت سه امتیاز را از دست داد.

سرمربی ناپولی گفت گل نخست اینتر بسیار ساده به دست آمد و تیمش در صحنه‌ای تصور کرده بود توپ از زمین خارج شده است. او با اشاره به کیفیت بالای اینتر افزود که هر دو تیم فرصت پیروزی داشتند، اما اینتر در نهایت از فرصت خود استفاده کرد.

آلگری با اشاره به دریافت پنج گل در دو بازی اخیر، خواستار کاهش اشتباهات شد و گفت بازیکنان باید در موقعیت‌های گلزنی نیز دقت بیشتری داشته باشند. او همچنین از عملکرد آلیسون سانتوس انتقاد کرد و گفت این بازیکن چند بار در نیمه نخست با تلاش برای کنترل توپ با کف پا، مالکیت را از دست داد. آلگری در پایان تأکید کرد ناپولی باید از این شکست عبور کرده و تمرکز خود را روی لیگ قهرمانان اروپا بگذارد.

کمپانی: فقط با برد می‌توان خوشحال بود

بایرن مونیخ در هفته دوم بوندسلیگا مقابل شالکه به تساوی بدون گل رسید تا دو امتیاز مهم را از دست بدهد. ونسان کمپانی پس از مسابقه ضمن تمجید از میزبان تأکید کرد تیمش فرصت‌های کافی برای کسب پیروزی داشت.

سرمربی بایرن گفت شالکه برای کسب این یک امتیاز بسیار خوب جنگید و با ساختاری فشرده، فضای مناسبی در اختیار مهاجمان بایرن قرار داد. با این حال، کمپانی معتقد است تیمش موقعیت‌های جدی و متعددی ایجاد کرد و باید از این فرصت‌ها استفاده می‌کرد. او همچنین از پرس بلافاصله پس از لو رفتن توپ ابراز رضایت کرد و گفت شالکه نتوانست موقعیت‌های خطرناک زیادی ایجاد کند. کمپانی درباره نیمکت‌نشینی هری کین و مایکل اولیسه نیز توضیح داد که هر دو بازیکن در دراز تطبیلات بازگشته‌اند و هنوز از نظر آمادگی بدنی برای حضور کامل در چنین مسابقه‌ای آماده نیستند. در پایان تأکید کرد در بایرن مونیخ تنها پیروزی می‌تواند باعث رضایت تیم شود.

لمپارد: کاونتری شایسته یک امتیاز بود

فرانک لمپارد پس از شکست یک بر صفر کاونتری مقابل منچستر سیتی، عملکرد شاگردانش را ستود و گفت تیمش شایسته شکست نبوده است. کاونتری در بخش‌هایی از نیمه دوم فشار زیادی روی دروازه سیتی ایجاد کرد، اما در نهایت بدون امتیاز زمین را ترک کرد.

سرمربی کاونتری گفت تیمش هرچه از زمان مسابقه گذشت، هماهنگ‌تر شد و بازیکنانش عملکردی فوق‌العاده ارائه دادند. به گفته لمپارد، اگرچه سیتی موقعیت‌هایی داشت، اما پاداش عادلانه برای نمایش کاونتری کسب حداقل یک امتیاز بود. او با اشاره به دیدارهای ابتدایی فصل مقابل آرسنال و سیتی، تأکید کرد تیمش در نیمه دوم برابر سیتی پیشرفت محسوسی نسبت به بازی مقابل آرسنال داشت. لمپارد همچنین از نظم دفاعی و عملکرد این پیناک تمجید کرد. او در پایان گفت کاونتری باید از سه بازی نخست درس بگیرد و سرزوشت فصل بیشتر در مسابقاتی مانند دیدار برابر هال سیتی مشخص خواهد شد.

کواج: دورتموند با شانس برنده شد

یوروسیا دورتموند در هفته دوم بوندسلیگا با نتیجه ۳ بر ۲ هوفنهایم را شکست داد؛ پیروزی‌ای که نیکو کواج آن را حاصل ترکیبی از شانس، انرژی و واکنش مناسب بازیکنانش دانست.

برای رسیدن به این پیروزی تا حدی خوش شانس بوده، به خصوص اینکه گل برتری با گل به خودی به ثمر رسید. در این حال، کواج از نمایش بازیکنانش تمجید کرد و گفت تیم با انرژی فراوان بازی کرد و توانایی‌های خود را نشان داد. او معتقد است دورتموند پیش از دریافت دو گل باید عملکرد بهتری ارائه می‌کرد. کواج گفت در نتیجه، اما می‌داد تیمش ابتدا با نتیجه ۲ بر صفر پیش بیفتد، اما در عمل تنها پس از عقب افتادن از همین نتیجه بود که بازیکنانش کاملاً به خود آمدند. سرمربی دورتموند همچنین از تعویض‌هایش رضایت داشت و تأکید کرد بازیکنانی که وارد زمین شدند، انرژی و کیفیت بیشتری به تیم اضافه کردند.

این منچستر سیتی پر مهره باید برای قهرمانی بجنگد

مارسکا دیگر بهانه‌ای ندارد

گزارش یک

منچستر سیتی فصل جدید لیگ برتر را با سه پیروزی متوالی آغاز کرده؛ شروعی که پس از جدایی پپ گواردیولا و ورود به دوران جدید، اهمیت ویژه‌ای برای این باشگاه دارد. شکست ناپذیری و صبرشینی در هفته‌های ابتدایی البته هنوز برای قضاوت درباره آینده سیتی کافی نیست، اما یک واقعیت را نمی‌توان نادیده گرفت: انزو مارسکا حالا تقریباً هر آنچه برای رقابت در بالاترین سطح نیاز دارد، در اختیار دارد.

سیتی در آخرین بازی خود برابر کاونتری سیتی به پیروزی یک بر صفر رسید؛ مسابقه‌ای که اگرچه از نظر کیفیت و زیبایی چندان چشمگیر نبود، اما برای تیمی که مدتی فتح جام است، ۳ امتیاز اهمیت بیشتری داشت. ارلینگ هالاند تک گل بازی را به ثمر رساند و سیمین گل دوران باشگاهی خود را جشن گرفت؛ در حالی که جان لوئیجی دوناروما با چند واکنش مهم، نقش بزرگی در حفظ برتری سیتی ایفا کرد.

تابستانی با بیش از ۴۵۰ میلیون پوند هزینه

اگر مارسکا پس از هفته نخست از کمبود بازیکن صحبت می‌کرد، حالا دیگر شرایط کاملاً متفاوت است. منچستر سیتی در پنجره نقل و انتقالات تابستانی بیش از ۵۰۰ میلیون پوند برای تقویت نیمه‌هزینه کرده، رونقی حدود ۱۹۰ میلیون پوند آن‌ها در روز پایانی پنجره نقل و انتقالات خرج شد. ورود انزو فراناندز با رقم ۱۲۵ میلیون پوند، البوت اندرسون با ۱۱۶ میلیون پوند و ایلپیمان

شالکه نسخه مهار بایرن را پیدا کرد

پایان یک رکورد ۱۹ ماهه

بوندس لیگا



تساوی بدون گل شالکه و بایرن مونیخ در روز شگاه ولتینس آرتنا، فقط از دست رفتن دو امتیاز برای رافتحارترین تیم فوتبال آلمان نبود؛ این نتیجه به یک رکورد چشمگیر نیز پایان داد. بایرن پس از حدود ۱۹ ماه و ۴۷ بازی متوالی در بوندس لیگا که در آنها موفق به گلزنی شده بود، سرانجام یک مسابقه را بدون گل به پایان رساند.

آخرین بار پیش از این، بایرن در فوریه ۲۰۲۵ برابر بایر لورکوزن در یک بازی خارج از خانه نتوانسته بود گل بزند. آن مسابقه نیز شباهت زیادی به دیدار اخیر داشت؛ بایرن در حمله حرف چندانی برای گفتن نداشت و لورکوزن حتی دو بار تیر دروازه را لرزاند. حالا شالکه، تیم تازه صعود کرده به بوندس لیگا، توانست همان نسخه را تکرار کند؛ با این تفاوت که این بار بایرن تیر برتر میدان بود اما در شکستن دفاع حریف ناکام ماند.

شالکه با دفاعی عمیق، دوندگی فراوان، جنگندگی و البته درخشش دروازه‌بان‌ش، راه‌های نفوذ بایرن را بست. این عملکرد نشان داد که حتی تیمی با اختلاف فاحش در کیفیت بازیکنان هم می‌تواند مقابل بایرن مقاومت کند؛ به شرط آنکه حاضر باشد ۹۰ دقیقه منظم و فداکارانه دفاع کند و البته کمی هم شانس داشته باشد.

یکی از عوامل مهم این اتفاق، تصمیم ونسان کمپانی برای استراحت دادن اولیه به سه ستاره خط حمله تیمش بود. هری کین، مایکل اولیسه و جمال موسیالا بازی را روی نیمکت آغاز کردند. کمپانی با توجه به فشار تیم مسابقات، ترجیح داده بود از تمام

شکست ۳ بر صفر آلتینکومادرید مقابل آلتینک بلیاتو بار دیگر نشان داد که ماجرای آلوارز هنوز برای تیم دی‌گو سیمونه تمام نشده است. مهاجمی که قرار بود بعد از جنجال‌های تابستانی دوباره به نقطه تمرکز تیم تبدیل شود، حالا حتی رفتارهایش پس از مسابقه هم به سوزهای برای سؤال از سرمربی تبدیل می‌شود. آلوارز بعد از غیبت در بازی مقابل سویا، در بلبائو به فهرست تیم برگشت و از دقیقه ۵۹ وارد زمین شد؛ درست زمانی که آلتینکو با دو گل نیکو ویلیامز و زبیر سناوراو عقب افتاده بود. ورود او قرار بود بخشی از پروژه بازگشت به شرایط عادی باشد، اما آلتینکو در آن دقایق تیمی نبود که حتی بهترین مهاجمش بتواند به تنهایی نجاتش دهد. ضربه آلوارز از پشت محوطه جریمه هم توسط انوای سیمون مهار شد و در نهایت او نتوانست تغییری در نتیجه

شکست سنگین در سن مامس و زخم‌هایی که عمیق‌تر شد

آلتینکو، زیر سایه ماجرای آلوارز

ایجاد کند.

اما اتفاق مهم‌تر بعد از سوت پایان رخ داد. آلوارز هنوز برای تیم دی‌گو سیمونه تمام ذخیره شرکت نکرد و همین مسأله کافی بود تا خبرنگاران دوباره پرونده انتقال جنجالی او را وسط بکشند. واکنش سیمونه، برخلاف تلاش‌های قبلی برای آرام کردن فضا، عصبی و کوتاه بود: «واقعاً این راز من می‌پرسید؟ چیزی برای گفتن ندارم.» سرمربی آرسنال با سپس از نشست خبری خارج شد؛ واکنشی که نشان می‌داد پروژه آلوارز همچنان برای او یک موضوع حساس است. آلوارز هفته‌های پرتنش‌ی را پشت سر گذاشته است. او نمایش برای جدایی و پیوستن به بارسونا را پنهان نکرد، اما آلتینکو حاضر نشد مقابل این بازی گفت، بایرن نباید بارسالو با به جذب این مهاجم علاقه داشت و آرسنال نیز یکی از گزینه‌های مطرح برای او

۶۶

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است

با وجود خریدهای سنگین، نمی‌توان انتظار داشت سیتی بلافاصله به نسخه دوران گواردیولا بازگردد. انتقال از یک مربی افسانه‌ای به سرمربی جدید، حتی با وجود سرمایه‌گذاری گسترده، فرایندی پیچیده است